
d &4wc¿ona¿ de o/alfa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 2 6 JUN 2015

RES.H.N& 08 12/ 15

VISTO:

El Plan de Estudios de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación,
implementado en el ámbito de esta Facultad de Humanidades, que establece como parte del
mismo la realización de "Prácticas Profesionales"; y

CONSIDERANDO:

Que el Lie. Néstor Cruz, docente responsable de dichas prácticas ha elevado el informe
correspondiente de los alumnos que cumplimentaron con ía totalidad de horas exigidas en el
plan de estudios;

Que es necesario proceder a la registración de las "Prácticas Profesionales" realizadas
y aprobadas por alumnos de la citada carrera;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- APROBAR a los alumnos de la Carrera cíe Licenciatura en Ciencias de la
Comunicación, que se detallan a continuación, la realización de las trescientas (300) horas de
"PRACTICAS PROFESIONALES", requisito exigido por el Plan de Esiudios correspondiente:

APELLIDO Y NOMBRE

BERRUEZO, Gabriela Melisa
CACERES, Octavio Emanuel
FERREYRA GERYK, María Paula
FIQUENI, María Carla

. HESSLING HERRERA, Franco David
JUÁREZ BRAVO, Beatriz Susana
'LENGGENHAGER, Delphine
MORALES, Ana Marín
MORALES, María Silvia
OCHOA MARTÍNEZ, Agustín Fernando
PACHECO JORGE, María Flavia
PÉREZ, Carlos Alfredo,
PUCHETA, Nélida Mercedes
RÍOS, Florencia Vanina

L.U. N°

712.606
712.343
709.798
709.330
711.436
712.324
711.464
713.412
713.413
712 582
711.173
711.230
709.946
711.209



aa oAadonae e/e <é/a(fa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel . /FAX (54}(0387) 4255456

RES. H. N° 08 I 2 / 15
SORIA, Macarena del Valle
VÁZQUEZ, Sergio Mauricio
VILLENA, María Sol

712.575
712.362
712.335

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a Dirección de Alumnos, Docente responsable de
Prácticas Profesionales, Carrera de Ciencias de la Comunicación y CUEH.
mjl

las

LÍC.FAB

Facultad**
UNSa

tap. LILIANA FORTUNY
DECANA

Facultad cto Humarridade?


